—
TECH N ISCH E DATEN
ABB i-bus® KNX
HCC/S 2.1.2.1
Heiz-/Kühlkreis Controller
Produktbeschreibung
Das Gerät ist ein Reiheneinbaugerät (REG) im
pro M-Design. Es ist für den Einbau in Verteilern

> 500
HCC/S 2.1.2.1 | 2CDC508247D0111 Rev. A   9
Bestellangaben
Gerätetyp Produktname Erzeugnis-Nr. bbn 40 16779
EAN
Gew. 1 St.
[kg]
Verp.-einh.
[St.]
HCC/S 2.1.2.1 Heiz-/Kühlkreis Controller 2CDG110219R0011 01162 4 0,285 1
—
T EC H N I S C H E DAT E N
Eingänge
Nennwerte Anzahl 10
für Temperaturmessung Anzahl 4
für Kontaktabfrage Anzahl 6
Kontaktabfrage Abfragestrom 1 mA
Abfragespannung 12 V
Widerstand Auswahl benutzerdefiniert
PT 1000 2-Leiter Technik
PT 100 2-Leiter Technik
KT 1 k
KTY 2 k
NI 1 k
NTC 10 k
NTC 20 k
Leitungslänge zwischen Sensor und Geräteeingang maximal 100 m, einfach
—